
 
 

 
 

МОНГОЛ УЛС 
САНХҮҮГИЙН ЗОХИЦУУЛАХ ХОРООНЫ 

ТОГТООЛ 
 
 

 2012  оны  02  сарын  15  өдөр                         Дугаар    48                               Улаанбаатар хот 
 

 
┌   Компанийн засаглалын үндэсний   ┐ 

зөвлөлийн дүрэмд өөрчлөлт оруулах тухай 
 
 Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.2, Компанийн 

засаглалын үндэсний зөвлөлийн дүрмийн 1.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн Санхүүгийн 

зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь: 

1. Санхүүгийн зохицуулах хорооны 2012 оны 01 дүгээр сарын 18-ны өдрийн 06 

тогтоолоор батлагдсан “Компанийн засаглалын үндэсний зөвлөлийн дүрэм”-ийн 3 дугаар 

зүйлийн 2 дахь заалтын “дэд дарга” гэснийг “гишүүн” гэж өөрчилсүгэй. 

2. Дүрэмд өөрчлөлтийг оруулж, хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Тамгын 

газар/Д.Нямцэрэн/-т даалгасугай.  

                             

 

ДАРГА   Д.БАЯРСАЙХАН 


